Cum vero dr. Dionysius Mosonyi protonot. Apost., canonicus cantor
Eccl. Cathedr. certas ob causas munus suum, praeprimis quod ad residen-
tiam attinet adimplere non possit, placuit S. Sedi Apostolicae eidem proto-
notario Apost. in dignitate cantoratus coadiutorem attribuere. Coadiutorem
vero Sanctitas Sua cum iure successionis clementer nominavit drem Nicolaum
Gebauer, abbatem tit., directorem Cancell. Meae eppalis.

Ad numerum Capitularium plenum faciendum et nitorem Ecclesiae
Nostrae magis elevandum canonicos ad honores promovimus: Stephanum
Palké, parochum Regolyensem, drem Petrum Kévagsé, v.-a.-d. et parochum
Himesh4za-ensem et Colomannum Varga, v.-a.-d. et parochum Dobrékoz-
ensem. :
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Placide, sicut iam ab a. 1916. quo pensione provisus erat, inter
nos vixit, die 25. Aprilis a. currentis pie in Domino obdormivit sacramen-
tis rite susceptis Franciscus Paulay administrator olim Majsensis potius
infirmitate, quam senio confectus. Anno 1865. natus, anno vero 1890. ad
sacerdotium evectus est. Jam post duos servitii annos 1892. valetudinarius
factus est, ab. a. 1895. ad interim rudedonatus. A. 1908. munere admi-
nistratoris in Majs fungebatur, sed anno iam sequenti ob sanitatem minus
commodam iterum a servitio relevari debuit.
Animam denati confratris tribus sacris praescriptis, precibusque fer-
vidis omnium libenter commendo. R. i. p.!
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G Per mortem Francisci Paulay curati rudedonati vacantia in numero Pensio.
pensionatorum exorta est. Sacerdotes dioecesanos, qui in statum quietis
recedere cupiunt, praesentibus provoco, ut recursus suos statutis instituti
pensionalis dioecesani conformiter exarandos usque 1. Junii a. curr. mihi

exhibeant.
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Beneficium parochiale Villany per translationem proprii pastoris Concursus

vacans, atque patronatui Serenissimi Domini Caes. et R. Archiducis Fride-p"’wﬁ‘&;";“‘?
rici obnoxium praesentibus usque 10. Junii a. c¢. concursui exponimus. 3
Sacerdotes dioecesani, in examine prosynodali approbati, beneficio dicto

potiri anhelantes, velint suos recursus Serenissimo D. Patrono inscriptos

usque terminum praefixum Officio dioecesano praesentare.
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Carolus Szvetics coop. in Villany nominatus est admin. ad. int. ibidem. Personalia.

Novi parochi consultores nominati sunt: Franciscus Bartinai, v.-a.~d.,
parochus Pécsbényatelepensis, Ludovicus Kiss abb. tit., v.-a.-d., parochus
Szekszard civ. int., Fduardus - Koch, canonicus V-Eccl, parochus Eccl.
Cathedr., Dr. Petrus Kévdgs, canonicus ad hon., v.-a.-d., parochus Himes-
hézaensis, Josephus . Szics v.-a.-d., parochus Sdasdensis, Colomannus Varga,